902-45988-1
12/12/2005

Fecha: 17/04/2025

CAE: 75169854445901
Fecha Vencimiento CAE: 27/04/2025

ORIGINAL Hoja 1 de 1

IVA(%) Dto(%)

www.vagolnet.com.ar

1940100     2.00 CABEZAL VIBRADOR 38MM C/TRANSM NIWA   328099.17  164049.5870  21.00

328099.17
  397000.00

TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%   328099.17   68900.83

TOTAL

Son PESOS:

Este comprobante está expresado en: PESOS ARGENTINOS.

CAE: 75169854445901

Fecha Vencimiento CAE: 27/04/2025